PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

SÃO José DO BARREIRO - SP.

Rua Tenente Magalhães, 1091 Centro - São José do Barreiro - SP

CEP 12.830-000 —TeI./Fax: (12) 3117-1311.

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N.° 06/2012

"CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO BARREIRENSE AO

SENHOR RAFAEL DE SOUZLA OLIVEIRA"

Artiuo 10  Fica concedido ao Senhor Rafael de Souza Oliveira, Título de

Cidadão Barreirense pelos relevantes serviços prestados a nossa comunidade.

Artigo 2°- A Mesa da Câmara deverá providenciar a confecção do referido título,

bem como, a Sessão Solene para entrega da honraria.

Artigo 30 - Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

São José do Barreiro, 14 de agosto de 2012.

CÂMARA MUNICIPAL

ÏOCULO

rareiro

-

MarçIo
/Ve abr

APROVADO
PORYkR1t4 IDADE

S. J. do

es nta

queixa Braga
Presidente da Çâmara Municipal

de São Jose do Barreiro

PODER LEGISLATIVO

-r

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE

SÃO JOSÉ DO BARREIRO - SP.

Rua Tenente Magalhães, 109 / Centro - São José do Barreiro - SP.

CEP 12.830-000 —TeI./Fax (12) 3117-1311.

JUSTIFICATIVA

Senhores Vereadores,

Trata o presente Projeto de Decreto Legislativo, de concessão

de título de cidadão barreirejise ao Senhor Rafael de Souza Oliveira.

A homenagem é justa e visa refletir o excelente trabalho

realizado em nossa comunidade pela homenageada.

Ante o exposto, espero que seja a presente propositura

aprovada por todos os Edis desta Casa de Leis.

São José do Barreiro, 14 de agosto de 2012.

1

Mar
ç/elo

 juii 1/mio
/ Vyfea$oi'

BIOGRAFIA

RAFAEL DE SOUZA OLIVEIRA

Nasceu em Alfenas, município de Minas Gerais, no dia

23/10/1964, filho de Juarez Luz de Oliveira e Constancia de Souza Oliveira.

É separado e teve dois filhos: André e Analice.

Concluiu o Ensino superior em 1990, sendo graduado em

Odontologia pela Universidade Vale do Rio Verde (UNINCOR), localizada

em Três Corações em Minas Gerais e com pós graduação com o titulo de

especialista em prótese dentária pela Universidade Federal de Alfenas

(UNIFAL) também em Minas Gerais e com o título de especialista em

Implantodontia pela Associação Brasileira de Odontologia Regional Barra

Mansa (ABOBM) estado do Rio de Janeiro.

Reside em São José do Barreiro desde 1991, onde trabalha em

consultório particular odontológico até a presente data.